

Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 04.06.2019

Tilstede: Anne R. Hodnebrog, Per Kristian Finstad, Per Arne Gulstad, Helge Spilling, Andreas Lindvall og Gerd Elsie Larsen.

Forfall: Håkon Lindeberg, Helle Bringsverd Taasti, Inger Johanne D. Arnevik og Elin Nilsen.

Gjest: Vidar Øvland

		Ansvar
Sak 15/2019	Godkjenning av protokoll fra møte 09.04.19 Vedtak: Protokollen ble godkjent.	
Sak 16/2019	Evaluering av gudstjenester og arrangementer Det var gode tilbakemeldinger for påskens gudstjenester, Påsken i ord og toner og konfirmasjonsgudstjenestene. Seniorekafé og Strikkekafé hadde god deltakelse, ProKors konsert i Kirkeheia og i Byhaven ble vel gjennomført, Skaperverksted og konsert i Fevikparken ble en suksess. Det ble holdt en verdifull og fin medarbeiderfest. Kristi Himmelfartsdag med marsj ble litt hindret av dårlig vær.	
Sak 17/2019	Gjennomgang av gudstjenestelista for sommer og høst 2019 MR tar gudstjenestelista til orientering.	
Sak 18/2019	Revisjon av handlingsplan Forslag til revidert handlingsplan ble gjennomgått. Handlingsplanen skal revideres årlig og gjelder stort sett for et år av gangen. Se vedlegget. Vedtak: MR godkjenner revidert utgave av handlingsplan for 2019.	
Sak 19/2019	Styringsstruktur i FMU Vidar Øvland, leder i FMU sitt driftsstyre, informerte om prosessen rundt forslaget. Vedtak: MR godkjenner forslaget fra FMUs driftsstyre om ny styringsstruktur.	
Sak 20/2019	Møteplan for høsten Følgende møter ble bestemt for Menighetsrådet høsten 2019: 28.08. kl. 19:30 i Fevik kirke 15.10. kl. 18:30 i Fjære kapell for gammelt og nytt menighetsråd der det nye konstituerer seg 26.11. kl 18:30 for nytt menighetsråd	
Sak 21/2019	Eventuelt	

	Det var ingen saker under eventuelt.	
Orienterings saker	<p>Parkeringsvakt i Fjæreheia MR har ansvar for 4 kvelder og har nå dekket inn 3 av disse.</p> <p>Fellesmøte for alle MR og FR på Drottningborg 13.06. kl. 17 Møtet ble avlyst grunnet stort frafall.</p> <p>Givertjenestene: En god start og Nye Fevik kirke Det var ingen nye givere siden forrige møte.</p> <p>Menighetsrådsvalget Ingvild W. Limm orienterte om oppgaver og hva MR må bidra med ved valget.</p> <p>Gruppe for gjennomgang av arbeid blant barn og unge har avsluttet sitt arbeid og kommet med en innstilling Vidar Øvland orienterte om arbeidet i gruppen. Menighetsrådet takket for arbeidet de har gjort. Rapporten tas til orientering og videreføres til nytt menighetsråd. Se vedlegget.</p> <p>Innvilget sletting av Soltunfondet Det er nå kommet formelt brev fra Lotteri- og stiftelsestilsynet om at Soltunfondet er slettet. Det betyr at MR kan disponere fondets midler til fondets formål: til barn og unge.</p>	